23 Mayis 2025 Cuma

7. Kosu Saat:20.00

ikramiye
Yetigtirici Primi

Forma At ismi

1.MAXIMUS POWER
2.MYSTAR
3ISHAKHAN
4.SUBUTA
5.THOMAS SHELBY

6.KANDO

Yas
4yda

4yda
S5yda
6ydg
4yka

4yaa

Yaris Programi

Kisa Vade Handikap 24 /H1
1.)810.000 ¢ 2.)324.000 ©
1.)194.400 ¢ 2)77.760 ¢
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey

LUXOR- ROYAL SIN 61 MUS.CELIK
WENER WALZER (GER) - MYBELLE 61 VEDAT ABIS
TOROK (IRE) - ZEVBATUR 61 AGELIK
OOUNTERATTACK (AUS) - AAMAAL (GER) 59 GKOCAKAYA
GRAYSTORM- AKASYA 575 AKURSUN
THREEVALLEYS (USA) - ONESTAR 52 AYILDIZ

2. 4'LU GANYAN, 7. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, SIRALI iKiLi

Sahip
YAS. ACIK

ASI. DUTAL
OGU. YALCIN
DUY. FATURA
A RIZ. KOSEAL

LY. ILBEY

3.)162.000 ¢
3)38.880 ¢

Antrenor
EN.KARATAS

S.GURKAN
SBEKTAS
E.USLU
HUS.TEKINALP

U.BILIK

St HP Soné6Y.

5

3

101

101

100

96

94

67

221212

111148

34361-3

1228-5

211613

4

KGS s20 EniyiD.

12

14

19

12

17

12

istanbul Hipdromu (17. Yans Giinii)

1400 Gim

4)81.000 ¢
4)19.440 ¢

20

18

19

20

19

14

1.24.51

1.21.09

1.22.35

1.22.78

1.22.04

Gy AGF
2,75

16,60
1,85
5,00
7,05

24,60

idm

True
True
True
True

True



